A B
C D
SPD 시리즈 직결형 Screw식 전원분배블럭
취급설명서
● 제품일람
● 모델선정
구분 시리즈
SPD 직결형 Screw식

5 *M6 M6*5개
SPD - -25 6 *M4
모델 정격용량  피치 적용 프레임
(LSIS 기준)
정격 주1)
(IEC전선) 단자나사 제품치수
(W * D ㎜)주2) 취부방법
SPD25-6 * M4 UL : 600V
      100A
CE : 600V
      75A
25㎜ 30~100AF
1.5~4㎟ M4 * 6개
25 * 69 (92)
Screw체결
SPD25-6 * M4-S 25 * 83 (106)
SPD25-3 * M5
4~16㎟ M5 * 3개
25 * 69 (92)
SPD25-3 * M5-S 25 * 83 (106)
SPD30-6 * M5 UL : 600V
      125A
CE : 600V
      100A
30㎜ 125AF
4~16㎟ M5 * 6개
30 * 69 (94)
SPD30-6 * M5-S 30 * 83 (108)
SPD30-3 * M6
6~16㎟ M6 * 3개
30 * 69 (94)
SPD30-3 * M6-S 30 * 83 (108)
SPD35-9 * M4
UL : 600V
      150A
CE : 600V
      150A
35㎜ 250AF
2.5~4㎟ M4 * 9개
35 * 69 (98)
SPD35-9 * M4-S 35 * 83 (112)
SPD35-6 * M5
4~16㎟ M5 * 6개
35 * 69 (98)
SPD35-6 * M5-S 35 * 83 (112)
SPD35-5 * M6
6~16㎟ M6 * 5개
35 * 69 (98)
SPD35-5 * M6-S 35 * 83 (112)
SPD35L-9 * M4
UL : 600V
      250A
CE : 600V
      250A
35㎜ 250AF
2.5~4㎟ M4 * 9개
35 * 82 (111)
SPD35L-9 * M4-S 35 * 96 (125)
SPD35L-6 * M5
4~16㎟ M5 * 6개
35 * 82 (111)
SPD35L-6 * M5-S 35 * 96 (125)
SPD35L-5 * M6
6~16㎟ M6 * 5개
35 * 82 (111)
SPD35L-5 * M6-S 35 * 96 (125)
주1) 쌍식결선은 케이블 외경이 Ø6.5이하 일 때 가능합니다.
주2) 괄호 안의 치수는 부스바 포함 치수 입니다.
삼원액트(주)의 제품을 구입하여 주셔서 감사합니다.
구입하신 제품의 Model을 확인하시고 설명서를 읽으신 후 사용하여 주시기 바랍니다.

모델 피치 단자나사 체결토크 제품치수
(W * D ㎜) 취부나사
SPD35-9 * M4
35㎜
M4 * 9개 1.4N·m
35 * 69 (98)
M4
SPD35-9 * M4-S 35 * 83 (112)
SPD35-6 * M5
M5 * 6개 2.2N·m
35 * 69 (98)
SPD35-6 * M5-S 35 * 83 (112)
SPD35-3 * M6
M6 * 5개 4N·m
35 * 69 (98)
SPD35-3 * M6-S 35 * 83 (112)
[SPD35L-9 *M4-�] [SPD35L-5 *M6-�]
•SPD35L-�*�
[SPD35L-6 *M5-�]
모델 피치 단자나사 체결토크 제품치수
(W * D ㎜) 취부나사
SPD35L-9 * M4
35㎜
M4 * 9개 1.4N·m
35 * 69 (98)
M4
SPD35L-9 * M4-S 35 * 83 (112)
SPD35L-6 * M5
M5 * 6개 2.2N·m
35 * 69 (98)
SPD35L-6 * M5-S 35 * 83 (112)
SPD35L-3 * M6
M6 * 5개 4N·m
35 * 69 (98)
SPD35L-3 * M6-S 35 * 83 (112)
[SPD35-9 *M4-�][SPD30-3 *M6-�]
● 2차측 보호커버 사용방법 (Safety Window)
※ 2단 케이블  배선시
    ① 을 제거 후 사용하시고,